Bendrą Sutarties kainą, mokamą Tiekėjui už suteiktas Paslaugas, sudaro Sutarties kaina be PVM ir

PVM (toliau – Bendra Sutarties kaina).

3.3. Užsakovas mokės Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje numatytas sąlygas, ir
maksimali mokėjimų suma bus ne didesnė kaip:
36.000,00 Eur be PVM (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 cnt);
7.560,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct);
43.560,00 Eur su PVM (keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt
eurų 00 ct).

3.4. Už suteiktas Paslaugas Užsakovas apmoka Tiekėjui per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines
dienas po sąskaitos priėmimo per Informacinę sistemą „E. sąskaita“ dienos.

3.5. Mokėjimai už Paslaugas bus atliekami pagal Sutarties Bendrųjų sąlygų 11 dalies nuostatas.

[...]

kaip 30 dienų nuo statinio statybos užbaigimo akto arba deklaracijos apie statybos užbaigimą
pasirašymo dienos. Draudimo apsaugos laikotarpis turi apimti ne trumpesnį nei dveji metai nuo
atliktos techninės priežiūros dienos terminą.

(ii) Civilinės atsakomybės draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 350.000 EUR (Trys šimtai
penkiasdešimt tūkstančių Eur.) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam sutarties galiojimo
laikotarpiui.

(iii) Besąlyginė išskaita neturi būti didesnė nei nurodyta Techninio prižiūrėtojo CA draudimo taisyklės.

(iv) Draudimo sutartyje turi būti nurodyta, kad netaikomas Taisyklių 15.1 punktas, t.y.